МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (восьмое  заседание первого созыва)
                                       от  мая 2020 г. №

О программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского   муниципального    района     Ленинградской     области
на 2020 год

Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год.
1. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калитинского сельского поселения                                        Т.А.Тихонова

Приложение
Утверждено решением совета
депутатов  Калитинского
сельского поселения
 от _______2020 г. № ______

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год
	№ п/п

	Перечень муниципального имущества, подлежащих приватизации

	Характеристика имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость     ( в руб.)
	Способ приватиза ции

	1. Муниципальное имущество.

	1.
	Административное здание в п. Кикерино, ул. Андреевская, д. 14, расположенное на земельном участке площадью 2634 кв.м.
	1 этажное нежилое здание, площадью 188,6 кв.м.,         с кадастровым номером 47:22:0500017:56,  земельный участок с кадастровым номером 47:22:0500017:37
	III - IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2.
	Легковой автомобиль марки RENAULT SR
	2010 год выпуска, VIN X7LL5RB1HAH309113, № двигателя K7MF710 UF13797, шасси (рама) № отсутствует, кузов № X7LL5RB1HAH309113, цвет кузова – синий, ПТС 77 МУ 624025, регистрационный знак В534РХ47
	III - IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3.
	Жилой дом в п.Кикерино, ул. Андреевская, д.4, расположенный на           земельном участке площадью 550 кв.м.
	2 этажное здание, площадью 105,4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0500019:975, земельный участок с кадастровым номером 47:22:0500016:95
	III - IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

[bookmark: _GoBack]